
 
Futoški put 40b, 21000 Novi Sad SRBIJA  
PIB: 106700178; ŠD: 4120; MB: 
20332417 

TRn: 190-20760-78, Alta banka 

Tel/fax: +381 (0) 21 479 45 81 e-mail: office@trontex.rs 

 

Наручилац: ГРАДСКА УПРАВА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ И ИНВЕСТИЦИЈЕ 

СТЕВАНА БРАНОВАЧКОГ БР. 3 

21101 НОВИ САД 

__________________________________________ 

Републичка комисија за заштиту права у 

поступцима јавних набавки 

Немањина 22-26, Београд 

 

 

Предмет: Одустанак од поднетог захтева за заштиту права бр.291/2022 од 

30.08.2022.године 

 

Поштовани, 

 

Овим путем Вас обавештавамо да одустајемо од захтева за заштиту права бр.291/2022 

од 30.08.2022.године, који смо поднели у отвореном поступку јавне набавке радова: 

Изградња канализације у сливу Улице нова 105 у Ветернику, Референтни број: 0130, 

против Одлуке о додели уговора број: XXIV-4-4/22-116 од 25.08.2022.године, 

наручиоца Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције, Нови Сад, а којом 

је додељен уговор групи понуђача ГП ГРАДИТЕЉ НС ДОО НОВИ САД и КЛМ 

ИНЖЕЊЕРИНГ ТМ ДОО НОВИ САД.  

                                                                                             

                                                                                                             ТРОН ТЕX доо, Нови Сад 

                                                                                                             Далибор Рајић, директор 

    

Доставити: 

Наручиоцу, Градској управи за грађевинско земљиште и инвестиције, Нови Сад. 

Републичкој комисији за заштиту права , Немањина 22-26, 11000 Београд 

а/а 

 


